
POSTANOWIENIE NR 71/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Moryń  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Moryń na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Moryń, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Moryń. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AA9262-84DA-497D-85B2-1240CA6747D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 71/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Moryń na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miejscowości: Moryń, Dolsko, Mirowo, Gądno, Przyjezierze, Moryń Dwór 
Regionalne Biuro Geoparku, 

 Plac Wolności 2,  
74-503 Moryń 

2 Miejscowości: Mierno, Młynary, Niwka, Wisław, Witnica, Witniczka 
Szkoła Filialna w Witnicy,  
 Witnica, ul. Moryńska 15,  

74-503 Moryń 

3 Miejscowości: Klępicz, Nowe Objezierze, Stare Objezierze, Skotnica 

Wiejskie Centrum 
Administracji, 

 Kultury, Sportu i Rekreacji,   
Klępicz 7A,  

74-503 Moryń 

4 Miejscowości: Bielin, Macierz 
Świetlica Wiejska w Bielinie, 

     Bielin 27 A,  
74-503 Moryń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AA9262-84DA-497D-85B2-1240CA6747D8. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

